



## Birthe og Mogens Kloe ApS

Pedersholmparken 3  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 81678111

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2025

---

**Gitte Kloe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Birthe og Mogens Kloe ApS  
Pedersholmparken 3  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 81678111  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Jesper Lindholm Bøgh, formand  
Claus Arne Møller  
Maria Kjærsgård Kloe  
Jette Lene Kloe

## Direktion

Gitte Kloe, direktør  
Michael Kloe, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af automobiler, reservedele samt reparationer.

Årets resultat blev et underskud på 56 t.kr. mod et overskud på 4.037 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter balancedagen.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.289.429</b>	<b>18.281.273</b>
Distributionsomkostninger		(36.966)	(68.873)
Administrationsomkostninger		(13.025.618)	(13.183.060)
Andre driftsomkostninger		(16.476)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>210.369</b>	<b>5.029.340</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.541	9.716
Andre finansielle omkostninger	4	(276.646)	(333.008)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(64.736)</b>	<b>4.706.048</b>
Skat af årets resultat	5	8.362	(669.366)
<b>Årets resultat</b>		<b>(56.374)</b>	<b>4.036.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(56.374)	4.036.682
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(56.374)</b>	<b>4.036.682</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		14.711.152	15.047.713
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.444.651	5.133.187
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>20.155.803</b>	<b>20.180.900</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>37.068</b>	<b>37.068</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.192.871</b>	<b>20.217.968</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.418.394	6.230.261
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.418.394</b>	<b>6.230.261</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.812.188	3.038.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.854	86.176
Andre tilgodehavender		351.378	249.165
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.714
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.276.420</b>	<b>3.382.853</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.500</b>	<b>78.037</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.770.314</b>	<b>9.691.151</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.963.185</b>	<b>29.909.119</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		17.001.180	17.057.554
<b>Egenkapital</b>		<b>17.501.180</b>	<b>17.557.554</b>
Udskudt skat		2.246.312	2.254.674
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.246.312</b>	<b>2.254.674</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.023.958	3.320.866
Anden gæld		991.241	961.917
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.015.199</b>	<b>4.282.783</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	296.908	295.896
Bankgæld		1.479.494	1.572.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.997.534	2.524.001
Gæld til associerede virksomheder		2.104	2.072
Skyldig skat		0	350.373
Anden gæld		1.424.454	1.069.351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.200.494</b>	<b>5.814.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.215.693</b>	<b>10.096.891</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.963.185</b>	<b>29.909.119</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.057.554	17.557.554
Årets resultat	0	(56.374)	(56.374)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>17.001.180</b>	<b>17.501.180</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	7.811.931	7.973.939
Pensioner	671.598	749.293
Andre omkostninger til social sikring	90.713	123.072
	<b>8.574.242</b>	<b>8.846.304</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>21</b>	<b>21</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.846.912	1.653.427
	<b>1.846.912</b>	<b>1.653.427</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.541	1.002
Renteindtægter i øvrigt	0	8.714
	<b>1.541</b>	<b>9.716</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	43.414
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	32	22
Renteomkostninger i øvrigt	276.614	289.572
	<b>276.646</b>	<b>333.008</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	350.373
Ændring af udskudt skat	(8.362)	318.993
	<b>(8.362)</b>	<b>669.366</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.076.248	7.076.529
Tilgange	0	9.152.140
Afgange	0	(8.522.954)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.076.248</b>	<b>7.705.715</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.028.535)	(1.943.342)
Årets afskrivninger	(336.561)	(1.510.351)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.192.629
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.365.096)</b>	<b>(2.261.064)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.711.152</b>	<b>5.444.651</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	296.908	295.896	3.023.958	1.826.136
Anden gæld	0	0	991.241	0
	<b>296.908</b>	<b>295.896</b>	<b>4.015.199</b>	<b>1.826.136</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BI&MO Kloe Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har i forbindelse med salg af automobiler og indgåelse af serviceaftaler afgivet garanti- og reparationsforpligtelser, hvilket er normalt for branchen. Der hensættes ikke til disse forpligtelser, idet erfaring viser, at garantiarbejder er yderst beskedne.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 10.987 t.kr. i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 12.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.711 t.kr.

Til sikkerhed for enkelte leverandørers mellemværende, har disse taget pant i driftsmidler, fremstillede varer og handelsvarer, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 14.139 t.kr.
